ARTICULO	5°.-	Autorizar	al	Poder	Ejecutivo	Provincial	a	realizar	las	modificaciones	presupuestarias	necesarias	para	dar	cumplimiento
con	la	presente	Ley.

CAPITULO	II

ARTICULO	6°.-	En	el	marco	del	presente	programa,	dispóngase	un	aporte	en	carácter	de	subsidio	especial	con	cargo	de	devolución	hasta	la
suma	de	Pesos	UN	MILLON	DOSCIENTOS	MIL	($	1.200.000	=	),	a	favor	de	la	COOPERATIVA	DE	TAMBEROS	C	ATAMARC	A	LIMITADA	(COTALI),
a	 efectivizarse	 en	 desembolsos	 parciales	 una	 vez	 cumplida	 las	 obligaciones	 que	 fije	 el	 Poder	 Ejecutivo	 Provincial	 a	 través	 de	 la
reglamentación	de	 la	presente	 ley	en	cada	una	de	 las	etapas.